

上海生命绿洲公益服务中心会议结算单

会议名称:	中华医学会血液学分会感染学组第四次感染学术会	会议地点:	重庆	供应商名称:	康辉集团北京国际会议展览有限公司										
会议类型:	国内会议	参加人数:	26+6	联系人/电话:	曹园 18810105420										
会议时间:	2021年5月28日-5月30日			报价有效期:											
备注: 1、蓝色区域由使用部门填写, 黄色部分由供应商填写。 2、请严格按照本报价格式填写报价, 每项最后可根据具体的活动方案调整和细化每项内容, 并逐行增加所涉及的费用明细,并调整计算公式确保最终报价的准确性 (请不要改变原始报价结构)。															
项目											报价				
序号	项目	内容						数量	天数	单位	单价	小计	备注		
A	酒店														
A-1	重庆: 凯宾斯基	普通大/双床房	5	月	27	日	1	晚	23.00	1	间/晚	600.00	13800.00	含刘俊如, 邝丽芬临时取消住宿房损	
A-2	重庆: 丽笙世嘉	行政大床房	5	月	28	日	1	晚	1.00	1	间/晚	750.00	750.00	刘开彦用房	
		普通大/双床房	5	月	27	日	1	晚	1.00	1.5	间/晚	550.00	825.00	彭军延迟半日退房, 共计1.5间夜	
		普通大/双床房	5	月	28	日	1	晚	9.00	1	间/晚	550.00	4950.00	含卓越临时取消参会房损	
合计:												20325.00			
序号	项目	内容						人数	餐次	单位	单价	合计	备注		
B	用餐														
B-1				月		日		晚餐		1	人		0.00		
合计:												0.00			
序号	项目	内容						人数	次	单位	单价	合计	备注		
C	交通														
C-1	境内: 机场-酒店接送	4座帕萨特或别克 - 机场接送 - 重庆						49.00	1	辆/趟	284.00	13916.00			
C-2	境内: 家 - 机场接送	4座帕萨特或别克 - 机场接送 - 属地						41.00	1	辆/趟	284.00	11644.00			
C-4	境内: 酒店-会场穿梭	凯宾斯基酒店-会场间穿梭, 28日						8.00	2	辆/趟	250.00	4000.00	4座帕萨特		
		凯宾斯基酒店-会场间穿梭, 29日						5.00	2	辆/趟	250.00	2500.00	4座帕萨特		
C-5	高铁或动车票	从 北京 至承德							座	1.00	1	人/单程	95.00	95.00	
		从 龙岩 至厦门							座	1.00	2	人/单程	78.00	156.00	
		从 重庆 至西安							座	1.00	1	人/单程	279.50	279.50	
合计:												32590.50			
序号	项目	内容						数量		单位	单价	合计	备注		
D	其他费用														
D-1	会议注册费	如有固定价格请填写						25		人	1200.00	30000.00			

合计：											30000.00	
序号	项目	内容					人数	天数	单位	单价	合计	备注
E	工作人员费用											
E-1	境内接送机人员								人/次		0.00	
E-2	当地工作人员								人/次		0.00	
合计：											0.00	
以上总计：											82915.50	
序号	项目	内容					数量		单位	单价	合计	备注
F	服务费											
F-1	服务费	包括酒店、会场、餐饮、交通及其他费用等					82,915.50			0.08	6633.24	
合计：											6633.24	
序号	项目	内容					人数	天数	单位	单价	合计	备注
G	全程陪同											
G-1	全程陪同人员费用	包含交通、住宿、补贴等							人/天		0.00	
合计：											0.00	
序号	项目	内容					舱位/票类	人数	单位	单价	合计	备注
H	机票											
H-1	国内航段	各地 至北京 往返					经济	1	组	62606.00	62606.00	
	服务费									0.08	5008.48	
合计：											67614.48	
序号	项目	内容					数量		单位	单价	合计	备注
J	税金											
J-1	税金						157,163.22			0.06	9429.79	
合计：											166593.01	
	供应商签字敲章确认/Sign and Chop by supplier:											